
UCHWAŁA Nr LI/290/2022  

Rady Gminy Borowie  

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania oraz przyznawania nagród dla  

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Borowie 

Na podstawie art. 30 ust.6 i 6a, art. 91d ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela ( tj. z 2021 roku poz. 1762 z póź. zm.) oraz § 5 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w 

dniu wolnym od pracy ( Dz. U. z 2014 roku poz. 416 z póź. zm.), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XXII/116/2009 Rady Gminy Borowie z dnia 27 lutego 2009 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania oraz przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Borowie, zmienionej Uchwałą Nr IX/59/2019 z dnia 27 września 2019 roku wprowadza 

się z dniem 01 września 2022 roku następujące zmiany:  

1. w § 5 dodaje się punkt 5 — „5. mentor". 

2. w § 9 dodaje się punkt f w brzmieniu - „f. Mentor — 100 złotych". 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

    Przewodnicząca Rady Gminy   
Alicja Szaniawska    

 

http://póź.zm/
http://póź.zm/
http://póź.zm/

